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Raitiotien varikkoalueen asemakaavan nro 8600 liikenneselvitys 

1 Yleistä 

Liikenneselvitys on laadittu Tampereen kaupungin toimeksiannosta raitiotien varikko-

alueen asemakaavaa ja asemakaavamuutosta nro 8600 varten. Asemakaavan tavoit-

teena on mahdollistaa raitiotien päävarikon sijoittuminen Hervannan ja Ruskon kau-

punginosaan. Liikenneselvityksessä on tarkasteltu suunnittelualueen kytkeytyminen ny-

kyiseen liikennejärjestelmään, arvioitu alueen liikennetuotos ja saavutettavuus eri lii-

kennemuodoilla sekä arvioitu vaikutukset nykyiseen liikennejärjestelmään liikenteen 

toimivuuden, sujuvuuden ja liikenneturvallisuuden osalta. Tampereen kaupungilta työtä 

on ohjannut liikenneinsinööri Timo Seimelä. Selvitys on laadittu FCG Suunnittelu ja tek-

niikka Oy:ssä. Työn projektipäällikkönä on toiminut DI Tuomas Miettinen ja suunnitteli-

jana tekn. kand. Saara Aavajoki. 

2 Suunnittelualue 

Suunnittelualue sijaitsee Tampereen Hervannan ja Ruskon kaupunginosissa. Kuvassa 1. 

on esitetty suunnittelualueen sijainti. 

 
Kuva 1. Suunnittelualueen sijainti punaisella. (Paikkatietoikkuna 2015) 

Tarkemmin suunnittelualue sijoittuu Kauhakorvenkadun ja Hervannantien liittymän itä-

puolelle (kuva 2.). Lännessä suunnittelualueeseen kuuluu Hervannantie alueen ete-

läisintä osaa lukuun ottamatta ja idässä suunnittelualue rajautuu Niittyhaankatuun. 

Kauhakorvenkatu kuuluu suunnittelualueeseen Hervannantien ja Niittyhaankadun väli-

seltä osuudelta ja suunnittelualueeseen kuuluu myös Kauhakorvenkadun pohjoispuoli-

nen kaistale noin 450 m matkalta. Hervannantien Kauhakorvenkadun ja Hermiankadun 

liittymät ovat suunnittelualueella. Suunnittelualue on nykyisin rakentamatonta ja pää-
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osin metsää sekä peltoa. Voimassa olevan asemakaavan mukaan alueen kaavoitettu 

osa on pääosin teollisuus- ja varastorakennusten korttelialuetta sekä puistoaluetta. 

 
Kuva 2. Asemakaava-alueen rajaus punaisella. (Tampereen kaupunki 2015) 

Suunnittelualueen pohjoispuolella on Schenker Oy:n Tampereen terminaali ja itäpuolel-

la on Ruskon teollisuusalue. Hervannantie ja Kauhakorvenkatu ovat merkittäviä ras-

kaan liikenteen reittejä. Suunnittelualueen läheisyydessä, Hervannantien länsipuolella, 

on Tampereen teknillinen yliopisto sekä Hermian teknologiakeskus. 

2.1 Aluetta koskevat suunnitelmat 

Tampereelle on suunnitteilla raitiotie. Tampereen kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 

16.6.2014 raitiotien yleissuunnitelman hankkeen jatkosuunnittelun pohjaksi. Raitiotien 

yleissuunnitelmassa raitiotievarikon ensisijainen sijoituspaikka on Hervannassa, Kauha-

korvenkadun eteläpuolella. 

Tampereen kaupunki toteuttaa vuonna 2015 Ruskontien jatkeen, Ruskonkehältä nykyi-

selle Ruskontielle. Tämä yhteys vaikuttaa jonkin verran liikenteen suuntautumiseen 

Ruskon teollisuusalueella sekä voi vähentää Kauhakorvenkadun liikennemäärää. 

2.2 Kaavoitus 

Pirkanmaan 1. maakuntakaavassa (vahvistettu valtioneuvostossa 29.3.2007) suunnit-

telualue sijoittuu teollisuus- ja varastoalueelle (T). Suunnittelualue sijoittuu osittain 

myös Tampereen seudun kehä-II kehittämiskäytävän alueelle. Merkinnällä osoitetaan 

Tampereen seudun kehä-II:een tukeutuva kehittämisvyöhyke. 

Tampereen kantakaupungin yleiskaavassa (vahvistettu 12.12.2000) suunnittelualue si-

joittuu pääosin tuotantovaltaisen yritystoiminnan alueelle (T-3). 
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Suunnittelualue on osittain asemakaavoitettu ja osittain asemakaavoittamatonta aluet-

ta. Asemakaavoitettu osa on pääosin teollisuus- ja varastorakennusten korttelialuetta 

(T10), teollisuusrakennusten korttelialuetta (TY-17) sekä puistoaluetta (PL). 

2.3 Ajoneuvoliikenne 

2.3.1 Liikennemäärät 

Suunnittelualue on ajoneuvoliikenteellä hyvin saavutettavissa. Kauhakorvenkadun ja 

Hervannantien liittymässä on keväällä 2015 suoritettu aamu- ja iltapäivähuipputuntien 

liikennelaskennat. Laskentatulosten perusteella aamuhuipputunti on ollut kokonaisuu-

tena hieman vilkkaampi kuin iltapäivän huipputunti. Kauhakorvenkadulla liikennettä on 

kuitenkin iltapäivän huipputuntina ollut hieman aamua enemmän. Kauhakorvenkadulla, 

Hervannantien liittymässä, iltapäivän huipputunnin liikennemäärä on noin 780 ajoneu-

voa tunnissa, josta raskaan liikenteen osuus on noin 11 %. Hervannantiellä, Kauhakor-

venkadun liittymän eteläpuolella, aamun huipputunnin liikennemäärä on noin 530 ajo-

neuvoa tunnissa, josta raskaan liikenteen osuus on noin 10 %. Liittymän pohjoispuolel-

la Hervannantien aamun huipputunnin liikennemäärä on noin 710 ajoneuvoa tunnissa, 

ja raskaan liikenteen osuus on noin 12 %.  

Huipputuntiliikennemäärien voidaan olettaa olevan noin 10 % keskimääräisestä vuoro-

kausiliikenteestä (KVL). Tällöin Kauhakorvenkadun liikennemäärä on noin 7 800 ajo-

neuvoa vuorokaudessa ja Hervannantien noin 5 300 ajoneuvoa vuorokaudessa Kauha-

korvenkadulta etelän suuntaan ja noin 7 100 ajoneuvoa vuorokaudessa pohjoisen 

suuntaan. 

Sekä Kauhakorvenkadulla että Hervannantiellä raskaan liikenteen osuus on melko suu-

ri, sillä alueella on paljon teollisuustoimintaa sekä Schenker Oy:n maaliikenneterminaa-

li. Schenker Oy:n terminaalista on liittymä Kauhakorvenkadulle suunnittelualueella. 

Hervannantien ja Hermiankadun liittymässä on tehty huipputunnin liikennelaskenta 

vuonna 2011. Tällöin Hervannantiellä, Hermiankadun liittymästä pohjoiseen, on ollut 

noin 510 ajoneuvoa tunnissa ja liittymästä etelään noin 290 ajoneuvoa tunnissa. Her-

miankadun liikennemäärä on ollut noin 380 ajoneuvoa tunnissa. 

Ruskontien päässä, jossa tien nimi muuttuu Hervannantieksi, keskimääräinen vuoro-

kausiliikenne on vuonna 2014 ollut noin 5 800 ajoneuvoa vuorokaudessa, josta raskaan 

liikenteen osuus on noin 8 %. 

2.3.2 Nopeusrajoitukset 

Kauhakorvenkadun ja Hervannantien nopeusrajoitukset suunnittelualueen läheisyydes-

sä ovat 50 km/h. Hermiankadun liittymästä etelään Hervannantien nopeusrajoitus on 

60 km/h. Nopeusrajoitukset on esitetty kuvassa 3. 
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Kuva 3. Nopeusrajoitukset suunnittelualueen läheisyydessä. Suunnittelualueen likimää-

räinen sijainti on esitetty punaisella. (Tampereen kaupunki 2015) 

2.3.3 Erikoiskuljetukset 

Kauhakorvenkatu ja Hervannantien eteläosa kuuluvat nykytilanteessa erikoiskuljetusten 

verkon runkoreitteihin, joten suunnittelualue on erikoiskuljetusten saavutettavissa. Eri-

koiskuljetusreiteillä vapaan alikulkukorkeuden tulee olla vähintään 7,2 metriä. Mikäli 

reitillä on ajojohtimia, niiden tulisi olla varustettu nostolaitteistolla. 

Hervannantieltä erikoiskuljetusten verkon runkoreitti jatkuu Ruskontietä (seututie 309) 

pitkin Tampereentielle (seututie 130) Lempäälän Sääksjärvelle, josta reitti jatkuu poh-

joisen ja etelän suuntiin. Kauhakorvenkadun päästä erikoiskuljetusten verkon runko-

reitti jatkuu Ruskontietä pitkin Annalaan. Hervannantien pohjoisosa on erikoiskuljetus-

ten verkon paikallinen reitti, joka jatkuu Hepolamminkatua pitkin kohti Kangasalantietä. 

Tulevaisuudessa, kun raitiotievarikko, Ruskonkehä ja Kauhakorvenkadun jatke ovat ra-

kentuneet, erikoiskuljetusreitti kulkee Ruskontieltä Ruskonkehää pitkin Kauhakorven-

kadun jatkeelle ja Saarenmaantielle (yhdystie 13997) Kangasalle. Hepolamminkadulle 

erikoiskuljetusreitti kulkee Ruskontieltä kiertäen Ruskon teollisuusalueen itäpuolelta 

Ruskonkehää ja Kauhakorvenkatua pitkin ja jatkuen Hervannantietä pohjoiseen. 

Nykyinen ja tulevaisuuden tilanteen mukainen erikoiskuljetusreitti suunnittelualueen lä-

heisyydessä on esitetty kuvassa 4. Tulevaisuudessa Hervannantien osuus Ruskontien ja 

Kauhakorvenkadun välillä ei enää kuulu erikoiskuljetusten verkon reitteihin, ellei Her-

vannantien yli tulevia raitiotien ajolankoja ei varusteta nostolaitteistolla. 
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Kuva 4. Erikoiskuljetusreitti nykytilanteessa ja tulevaisuudessa suunnittelualueen lä-

heisyydessä. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti on esitetty punaisella. (Pohja-

kartta Paikkatietoikkuna 2015) 

2.4 Jalankulku ja pyöräily 

Suunnittelualueen ympäristössä on kattava jalankulku- ja pyörätieverkko, jonka kautta 

on yhteydet eri puolille Tamperetta (kuva 5.). Suunnittelualueen poikki on yhdistetty 

pyörätie ja jalkakäytävä Kauhakorvenkadun eteläpuolella. Hervannantien länsipuolella 

on yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä. Kauhakorvenkadun ja Hervannantien liittymässä 

on saarekkeellinen suojatie Hervannantien poikki. 
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Kuva 5. Jalankulku- ja pyörätieverkko suunnittelualueen ympäristössä. Suunnittelualu-

een likimääräinen sijainti on esitetty sinisellä. (Tampereen pyöräilyn ja kävelyn reit-
tiopas 2015) 

2.5 Joukkoliikenne 

Suunnittelualue on hyvin saavutettavissa joukkoliikenteellä. Suunnittelualueen poikki, 

Kauhakorvenkatua pitkin, liikennöi linja-autolinja 20. Suunnittelualueelle sijoittuu myös 

viisi linja-autopysäkkiä. Lisäksi Hervannantiellä ja Hermiankadulla liikennöi useampi lin-

ja. Linjojen 13 ja 38 päätepysäkki on myös suunnittelualueella Hervannantiellä. Kuvas-

sa 6. on esitetty linja-autoreitit ja pysäkit suunnittelualueen ympäristössä. 
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Kuva 6. Linja-autoreitit ja pysäkit suunnittelualueen ympäristössä. Tumman vihreällä 
on kuvattu reitit, joilla liikennöidään päivittäin tiheällä vuorovälillä ja vaaleanvihreällä 
katkoviivalla on kuvattu reitit, joilla liikennöidään vain tiettyinä päivinä. Suunnittelu-
alueen likimääräinen sijainti on esitetty punaisella. (Tampereen joukkoliikenteen linja- 

ja pysäkkikartta, talvi 2014–2015) 

3 Liikenteen ongelmat 

3.1 Liikenteen toimivuus ja sujuvuus 

Alueen vilkkain liittymä on Kauhakorvenkadun ja Hervannantien liittymä. Hervannan-

tiellä on kanavointi Kauhakorvenkadulle. Raskaalla liikenteellä on ruuhka-aikoina on-

gelmia liittyä Kauhakorvenkadulta Hervannantielle.   

3.2 Liikenneturvallisuus 

Suunnittelualueella ei ole tiedossa merkittäviä liikenneturvallisuusongelmia. Tampereen 

kaupungin liikenneonnettomuustietojen (poliisin tietoon tulleet) mukaan vuosina 2010–

2014 suunnittelualueella on tapahtunut yhdeksän liikenneonnettomuutta. Kauhakor-

venkadulla on tapahtunut neljä liikenneonnettomuutta, joista yksi on ollut omaisuusva-

hinkoon johtanut moottoriajoneuvo-onnettomuus ja kolme on ollut yksittäisonnetto-

muuksia, joista kaksi on johtanut omaisuusvahinkoon ja yksi loukkaantumiseen. Her-

vannantiellä on tapahtunut kolme liikenneonnettomuutta, joista yksi on ollut omaisuus-

vahinkoon johtanut moottoriajoneuvo-onnettomuus ja kaksi on ollut yksittäisonnetto-

muuksia, joista toinen on johtanut omaisuusvahinkoon ja toinen loukkaantumiseen. Li-
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säksi Kauhakorvenkadun ja Hervannantien liittymässä on tapahtunut kaksi omaisuus-

vahinkoon johtanutta liikenneonnettomuutta, joista toinen on ollut moottoriajoneuvo-

onnettomuus ja toinen yksittäisonnettomuus. Suunnittelualueen liikenneonnettomuudet 

on esitetty kuvissa 7. ja 8. 

 
Kuva 7. Liikenneonnettomuuskasaumat suunnittelualueella ja ympäristössä vuosina 
2010–2014. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti on esitetty punaisella. (Tampe-
reen kaupunki 2015) 
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Kuva 8. Liikenneonnettomuudet tyypeittäin suunnittelualueella vuosina 2010–2014. 

Suunnittelualueen likimääräinen sijainti on esitetty sinisellä. (Tampereen kaupunki 
2015) 

Suunnittelualueella ei ole tapahtunut poliisin tietoon tulleita jalankulku- tai pyöräilyon-

nettomuuksia vuosina 2010–2014. 

Tampereen kaupungin liikenneturvallisuussuunnitelman päivityksen 2008 toimenpide-

ehdotuksissa on esitetty Kauhakorvenkadun ja Hervannantien liittymään liittymän ka-

ventaminen ja jäsentely liittymäsaarekkein. 

4 Asemakaava ja kaava-alueen liikennetuotos 

Asemakaavan tarkoituksena on mahdollistaa raitiotien päävarikon sijoittuminen Kauha-

korvenkadun ja Hervannantien liittymän itäpuolelle. Raitiotien rakentamispäätöstä ei 

ole vielä kuitenkaan tehty, joten kaavoituksessa huomioidaan mahdollisuus käyttää 

suunnittelualuetta myös työpaikka- ja teollisuusalueena. Asemakaavassa on osoitettu 

kaksi teollisuusaluetta ja tarkoituksena on osoittaa myös liito-oravan kulkuyhteydet. 

Varikon liikennetuotos 

Kaava-alueen liikennetuotos käsittelee vaihtoehtoa, jossa alueelle sijoittuu raitiotien 

päävarikko. Varikon liikennetuotos koostuu alueella työskentelevien ja raitiovaununkul-

jettajien työmatkaliikenteestä, alueelle suuntautuvasta huoltoliikenteestä sekä vierailu-

liikenteestä. Alustavan arvion mukaan varikolla työskentelee noin 30 henkilöä työnjoh-

to-, siivous-, huolto- ja korjaustehtävissä sekä mahdollisesti liikenteenohjauksessa sekä 

esimerkiksi henkilöstöruokalassa ja kiinteistöhuollossa. Kuljettajia tulee työvuoroihin 

noin 25 henkilöä/työvuoro. Vuorokaudessa näistä tulee noin 100 saapuvaa ja lähtevää 

matkaa. Henkilöauton osuus varikolle suuntatuvasta liikenteestä on arviolta noin 60 %. 

Vuorokaudessa varikolle suuntautuu noin 60 saapuvaa ja lähtevää autoa. Huoltoliiken-

nettä varikolle tulee arviolta noin 10–30 ajoneuvoa vuorokaudessa. 
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Varikon tuottama liikenne on vilkkaimmillaan työvuoron vaihtuessa. Vaunuja on liiken-

teessä maksimissaan noin 24 kappaletta. Kuljettajan vaihto tapahtuu päivällä raitiotien 

linjaosuudella, jolloin kuljettajat liikennöivät todennäköisesti henkilöautoilla varikolta 

linjalle, mikä lisää liikennetuotosta jonkin verran. Toisaalta kuljettajat voivat tulla työ-

vuoroonsa myös reitin varrelta, jolloin varikolle ei kohdistu heidän osaltaan työmatkalii-

kennettä jokaisen työpäivän osalta. Raideliikenneoperaattori määrittelee toimintatavan, 

miten kuljettajien työvuorojen vaihtokäytännöt tapahtuvat. 

T ja TY alueiden liikennetuotos 

Alueiden tuottama liikennemäärä on arvioitu Ympäristöministeriön Liikennetarpeen ar-

viointi maankäytön suunnittelussa -oppaan perusteella. 

Tilanteessa, jossa koko alueet ovat toteutuneet, niiden tuottama liikenne voi olla esi-

merkiksi seuraavanlainen. 

T-22 alueen pinta-ala on 15 950 m2 ja tehokkuusluku e=0,5. Alue on teollisuus- ja va-

rastorakennusten korttelialue, jonka kokonaisrakennusoikeudesta saadaan käyttää 20 

% liike- ja toimistotiloina. Asemakaava mahdollistaa uutta rakennuskantaa noin 7 975 

m2, josta 1 595 m2 voi olla liike- ja toimistotilaa. 

Alueen toimijoista riippuen sinne kohdistuu henkilökuntaa ja muita kävijöitä 1,4 henki-

löä/100 k-m². Alueen rakennuttua kävijämäärä on noin 120 henkilöä vuorokaudessa. 

Luvussa on mukana toimistohenkilökunta ja liiketiloissa asioivat henkilöt. Liiketilojen 

osalta on arvioitu, että niissä ei vähittäismyyntiä. 

Henkilöauton osuus kulkumuotojakaumasta on arviolta 67 %. Henkilöauton kuormi-

tusaste on 1,16. Teollisuusalueen tuottama liikenne on noin 70 ajoneuvoa vuorokau-

dessa. Tavaraliikennettä alueelle kohdistuu noin 45 kuorma-autokäyntiä sekä noin 10 

pakettiautokäyntiä vuorokaudessa. Alueen liikennetuotos on yhteensä noin 250 mat-

kaa, kun huomioidaan saapuvat ja lähtevät ajoneuvot. 

TY-17 alueen pinta-ala on 8 674 m2 ja tehokkuusluku e=0,85. Alue on teollisuusraken-

nusten korttelialue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia. 

Korttelialueelle saa rakentaa tuotanto- ja tutkimustoiminnan tiloja sekä niitä palvelevaa 

toimistotilaa. Asemakaava mahdollistaa uutta rakennuskantaa noin 7 370 m2. Alueen 

vuorokautiseksi kävijämääräksi arvioidaan 3 henkilöä/100 k-m2. Vuorokaudessa siellä 

käy noin 220 henkilöä. Henkilöauton osuus kulkumuotojakaumasta on arviolta 67 %. 

Henkilöauton kuormitusaste on 1,16. Alueen liikennetuotos on noin 130 saapuvaa ja 

lähtevää henkilöautomatkaa. Tavaraliikennettä alueelle kohdistuu noin 20 saapuvaa ja 

lähtevää matkaa. Alueen liikennetuotos on yhteensä noin 300 matkaa, kun huomioi-

daan saapuvat ja lähtevät ajoneuvot. 

Kokonaisuutena asemakaava-alueen synnyttämä liikennetuotos on yhteensä noin 650 

saapuvaa ja lähtevää ajoneuvoa vuorokaudessa. Näiden lisäksi raitiotien varikolta läh-

tee linjalle ja sieltä palaa varikolle 24 raitiovaunua vuorokaudessa. 

4.1 Liikenneverkon täydentäminen 

Nykyistä liikenneverkkoa täydennetään uusilla ajoneuvoliittymillä Hervannantieltä ja 

Kauhakorvenkadulta varikkoalueelle. Varikko on läpiajettava ja saavutettavissa kahta 

eri reittiä, joista Hervannantie on pääreitti. Kauhakorvenkadun yhteys palvelee erikois-

kuljetuksia sekä toimii varareittinä palo- ja pelastusajoneuvoille. 
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Raitiovaunujen kulkureitti varikolle ja sieltä pois on Hervannantien ja Hermiankadun 

liittymästä. Raitiovaunuliikenne risteää Hervannantien ajoneuvoliikenteen sekä jalan-

kulku- ja pyöräreitin kanssa. Raitiotien yleissuunnitelman mukaan Hermiankadun ja 

Hervannantien liittymä muutetaan valo-ohjatuksi liittymäksi. 

Raitiotievarikolle tulee myös osoittaa jalankulku- ja pyöräreitti Hervannantieltä lähtevän 

ajoväylän yhteyteen. 

Kuvassa 9. on esitetty varikon sijoittuminen ja layout sekä liittymien sijainnit. 

 
Kuva 9. Varikon sijoittuminen. 

5 Vaikutusten arviointi 

5.1 Liikenteen toimivuus ja sujuvuus 

Kaava-alueen tuottama liikenne ei merkittävästi vaikuta Hervannantien liikenteen suju-

vuuteen tai toimivuuteen. Myöskään Kauhakorvenkadun liikenteen sujuvuuteen tai toi-

mivuuteen ei aiheudu merkittäviä vaikutuksia. 

Raitiovaunujen kulku varikolta ja paluu sinne haittaa jonkin verran Hervannantien lii-

kennettä. Hermiankadun ja Hervannantien liittymän valo-ohjaus voi vaikeuttaa varikon 

liittymän sekä Kauhakorvenkadun ja Hervannantien liittymän toimivuutta. Hermianka-

dun ja varikon liittymien väli on lyhyt, noin 45 metriä ja varikolta tai Kauhakorvenka-

dulta etelään suuntautuva liikenne voi jonoutua varikolle tai erityisesti Kauhakorvenka-

dulle raskaiden ajoneuvojen ollessa estyneitä kääntymään siltä etelänsuuntaan, jos 

Hervannantiellä on jonoutumista. Haitta on lyhytaikainen ja sitä esiintyy nykytiedon 

mukaan vain silloin, kun raitiovaunuliikennettä on joko varikolle tai sieltä linjalle. Vari-

kolla jonoutumista tuskin kuitenkaan tapahtuu, sillä varikon ajoneuvo- ja raitiovaunulii-

kenne on pääosin eriaikaista. 

Uusi Ruskonkehä todennäköisesti vähentää Hervannantien ja Kauhakorvenkadun lii-

kennettä varikon läheisyydessä, sillä tulevaisuudessa Ruskon teollisuusalueen itäosaan 

sekä Annalaan ja Kaukajärvelle suuntautuva liikenne voi käyttää Ruskonkehää. 
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5.2 Liikenneturvallisuus 

Kaava-alueen myötä lisääntyvä liikenne on maltillista ja sillä ei ole merkittävää vaiku-

tusta liikenneturvallisuuteen. 

5.3 Varikon sijoittuminen muualle kaupunkirakenteessa 

Varikon synnyttämä liikenne on määrältään kohtuullinen. Tilanteessa, jossa varikko si-

joitettaisiin muualle kaupunkirakenteeseen kuin nyt tarkastellulle paikalle, niin sen vai-

kutukset sijoitusalueen liikenneverkkoon ovat yleisellä tasolla vähäiset. Liikennetuotos 

jakautuu vuorokauden aikana usealle tunnille ja raskaan liikenteen osuus on maltillinen. 

Paikallisesti varikon sijoittuminen voi aiheuttaa jonkin verran ongelmia esimerkiksi koe-

tun liikenneturvallisuuden suhteen, jos se sijoittuisi alueelle, jossa ei ole nykytilantees-

sa paljoa liikennettä ja alueen katuverkko olisi joiltain osin puutteellinen. 


